
VMT ry:n joulukirje 2025 

Hyvä VMT ry:n jäsen, 

Vuosi 2025 lähenee loppuaan. Alla muutamia ajankohtaisia asioita: 

Insinööriliiton Talvikiertue 

Insinööriliitto lähetti 26.11 jäsenille sähköpostin, jossa kerrottiin mm. Talvikiertueesta. Kiertue 

sisältää 62 tapahtumaa 23 paikkakunnalla – Talvikiertueella on tarjolla sekä jäsenlounaita että 

elokuvailtoja, Luottomies 2- elokuvan merkeissä, vaikka koko perheen voimin. Talvikiertue on 

myös erinomainen tilaisuus verkostoitua muiden Insinööriliiton jäsenyhdistysten jäsenien kanssa ja 

saada ajankohtaista tietoa työelämästä. Lisätietoja löydät Insinööriliiton sivuilta. 

Vuonna 2026 toteutettavat palkankorotukset 

Keväällä 2025 sovittu valtion virka- ja työehtosopimus ulottuu vuoden 2028 helmikuun loppuun 

asti ja osapuolilla on mahdollisuus irtisanoa sopimus vuotta aikaisemmin. Sopimus sisältää 

1.10.2026 toteutettavan 2,10 %:n yleiskorotuksen sekä 0,90 %:n suuruisen ns. virastoerän. 

Virastoerän ja yleiskorotuksen välisestä suhteesta voidaan kuitenkin sopia toisin niin, että 

yleiskorotus on kuitenkin vähintään 1,10 % ja virastoerä enintään 1,90 %. Neuvottelut on käytävä 

31.5.2026 mennessä tai perustellusta syystä sopia 2 kk myöhemmäksi. Neuvottelut virastoerästä 

alkavat alkuvuodesta 2026.  

Maanmittauslaitoksen organisaatiouudistus 

Virastossa on käynnissä organisaatiouudistus, joka vaikuttaa tulevien toiminta- ja tulosyksiköiden 

määrään. Tämän hetken suunnitelman mukaan Maanmittauslaitoksessa olisi jatkossa neljä 

tuotannollista toimintayksikköä sekä kolme mahdollistajapalvelu-toimintayksikköä. Nykyinen 

Tuotannon tulosyksikkö jäisi pois ja tilalle tulisi Kiinteistöt-yksikkö, johon sijoittuisi nykyisistä 

tulosyksiköistä LUNAn, KIPAn, UMAn, REKIn ja KOPAn tehtävät, kuitenkin niin että LUNAsta 

ja KIPAsta muodostetaan yksi tulosyksikkö, samoin REKIstä ja KOPAsta. Nykyisestä PATI- 

tulosyksiköstä tulisi jatkossa oma Paikkatiedot ja paikannus-toimintayksikkö. Myös HUPAsta tulisi 

oma Huoneistot-toimintayksikkö. Sisäinen ja ulkoinen tutkimus tulisi olemaan omana Tutkimus-

toimintayksikkönä, kuten tähänkin asti, mutta jatkossa se järjestäytyisi tulosyksiköittäin nykyisien 

osastojen sijaan. Nykyinen TIETO-tulosyksikkö sijoittuisi uudessa organisaatiossa 

mahdollistajapalveluihin ja muodostaisi oman Asiakas- ja tietopalvelu-toimintayksikön. MITPA 

olisi jatkossakin Tietohallinto-toimintayksikkö. MITPA on tehnyt suunnitelman uudelleen 

organisoitumisestaan jo aikaisemmin ja tätä kirjoittaessa yksikössä on meneillään johtajien 

valitseminen. Yleishallinto muodostaisi nykyiseen tapaan oman toimintayksikön ja olisi yksi 

kolmesta mahdollistajapalveluihin kuuluvista toimintayksiköistä. Vaikka yksiköiden 

järjestäytyminen olisikin edellä olevan kaltainen, tullaan tehtävien sijoittumista vielä tarkastelemaan 

eri yksiköiden välillä ja ne voivat muuttua.  

Organisaatiomuutoksen suunnittelua varten on perustettu kolme suunnitteluryhmää: Kiinteistöt, 

Paikkatiedot ja paikannus sekä Tutkimus ja mahdollistajapalvelut, joiden alla voi vielä toimia 

alaryhmiä. Henkilöstöjärjestöillä on edustus kaikissa kolmessa ryhmässä ja tarpeen mukaan myös 

alaryhmissä. Henkilöstön edustus ryhmissä on osa muutoksen takia käytävää YT-menettelyä.  

 



Valtion etätyölinjaukset 

Tänä syksynä Valtionhallinnossa on puhututtanut Valtion työmarkkinalaitoksen uudet etä- ja 

hybridityölinjaukset, joiden mukainen ohjeistus on lähetetty virastoille jokin aika sitten. Virastoille 

lähetetyn kirjeen mukaan Virastojen tulee linjata ja perustella omat käytänteensä tammikuun 

loppuun mennessä Valtion työmarkkinajärjestölle. Asiasta on tähän mennessä epävirallisesti 

keskusteltu työnantajan kanssa, ja asia on ensimmäistä kertaa virallisesti esillä joulukuun YTTK- 

kokouksen yhteydessä. VMT-läiset JUKOn luottamusmiehet ovat saaneet asiasta lukuisia 

yhteydenottoja, joissa yhteisenä viestinä on ollut, ettei nykyistä linjaa tulisi tiukentaa.   

Suosittele jäsenyyttä 

 

Suosittelen!-jäsensuosittelussa liiton jäsen suosittelee jäsenyyttä kollegalle tai kaverille, joka ei 

vielä ole Insinööriliiton jäsen. 

 

Liittoon jo kuuluvan jäsenen palkinto suosittelusta on 40 euron GoGiftin SuperLahjakortti, joka 

postitetaan jäseneksi liittyneen suosittelijalle automaattisesti. 

 

⁠⁠⁠⁠⁠⁠⁠Lisäksi VMT palkitsee uuden VMT:n jäsenen suosittelijan 60 euron GoGiftin SuperLahjakortilla.  

Tämä ei tapahdu automaattisesti, joten ilmoita asiasta puheenjohtaja Harri Mäelle. 

 

VMT ry eikä Insinööriliitto vastaa lahjakortista mahdollisesti koituvista veroseuraamuksista. 

 

 

 

Vaikka laitoksessa onkin menossa monia muutoksia, on joulun aikana hyvä hengähtää vähän, 

levätä ja pistää työasiat hetkeksi joulutauolle. 

VMT osallistuu jälleen Hyvä Joulumieli -keräykseen. 

VMT:n hallitus toivoo kaikille rauhallista joulunaikaa ja menestystä vuodelle 2026! 

 

Hallitus 

 


